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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ    МУЖЧИНЫ 
 

Бег 60 м 
 

Дата:13.02.2016 г.     забеги:10:20            финал:16:10   

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Земс Вячеслав 02.05.1998 КРГ 7.00q 6.88 КМС 1001 Земс Е.Н., Барсанов Н.И. 

2 Рябов Виктор 21.04.1997 ПВЛ 7.24q 7.09 1 894 Жданов В.В. 

3 Дибров Александр 30.04.1998 АСТ 7.28q 7.21 1 л Гуляева Р.А. 

4 Марамыгин Илья 22.11.1998 МНГ 7.25q 7.23 1 826 Славнов Д.В., Семенова М.Г. 

5 Кушниров Виктор 03.02.1998 ЖБЛ 7.32q 7.26 1 811 Юхименко Ю.Г., Галиулина З.У., Титоренко В.В. 

6 Орынбеков Нурлыбек 16.01.1997 АСТ 7.36q 7.32 1 783 Латышенко Л.В. 

7 Абросимов Михаил 23.09.1998 ЮКО 7.30q 7.33 1 779 Новиковы Т.Н. и А.М. 

8 Кузнецов Даниил 26.04.1998 ВКО 7.31q 7.36 1 765 Бучацкие Т.И. и Е.В. 

9 Сусский Сергей 20.03.1998 АКМ 7.37  2 760 Чуйко В.Т., Солодовник Е.В. 

10 Костников Владимир 14.01.1998 АСТ 7.40  2 747 Латышенко Л.В. 

11 Айдаков Владислав 25.04.1997 СКО 7.43  2 733 Парфенова Е.А., Эктова И.А. 

12 Ткач Артем 15.07.1997 АКМ 7.44  2 л Дубицкий П.Б. 

13 Савон Дмитрий 20.06.1997 АКМ 7.45  2 л Хамзин Б.Т. 

14 Славнов Вячеслав 22.04.1999 МНГ 7.46  2 720 Славнов Д.В., Григорян В.Э. 

15 Каиржанов Данияр 01.06.1998 АКМ 7.49  2 706 Сарсенбаева И.А., Адилова А.А. 

16 Татаринов Руслан 14.05.1998 МНГ 7.55  2 л Мартиросовы А.А. и В.К. 

17 Кутушев Жалгас 18.08.1997 СКО 7.56  2 676 Бабич К.В., Окованцевы А.П. и В.А. 

18 Никитин Руслан 21.03.1999 АЛМ 7.59  2 663 Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н. 

19 Герасимец Артем 11.03.1997 СКО 7.60  2 л Окованцевы А.П. и В.А., Бабич К.В. 

19 Кадыров Ильяс 28.06.1999 ВКО 7.60  2 л Лукашина Н.Н., Весельский Б.Ю. 

21 Штапаук Юрий 22.04.2000 ПВЛ 7.64  2 642 Степанковский А.С. 

22 Кострикин Андрей 23.04.1999 ПВЛ 7.69  3 л Степанковские И.П. и А.С. 

22 Фещенко Владимир 01.06.1999 ВКО 7.69  3 л Цириковы С.В. и Н.А. 

24 Рак Александр 01.05.1998 КСТ 7.73  3 605 Барибан Д.В. 

25 Устюжанов Геннадий 10.03.1997 ВКО 7.74  3 л Кукин П.И. 

26 Картаев Рустем 22.04.1999 ВКО 7.77  3 л Лукашина Н.Н., Весельский Б.Ю. 

27 Сухарев Алексей 27.09.1998 КСТ 7.80  3 576 Барибан Д.В. 

28 Соколов Данил 13.01.1999 ВКО 7.91  3 л Цириковы С.В. и Н.А. 

29 Кондратьев Владислав 17.07.1998 ЮКО 7.94  3 522 Редько К.А., Шпаков Г.Г. 

30 Прокопенко Данил 13.01.1999 ВКО 8.10  1 юн л Цириковы С.В. и Н.А. 



 Ефремов Давид 15.01.1999 КРГ ф/с   0 Земс Е.Н., Барсанов Н.Н. 

 Латыпов Альберт 02.04.1997 АКТ ф/с   0 Музыкант С.М. 

 Пономарев Алексей 12.10.1998 ВКО ф/с   0 Дягилев Б.А., Ершов С.С. 

 Григорьев Владислав 10.01.1997 КРГ снят врачом   л Агеев А.В., Барсанов Н.А., Земс Е.Н. 

 
Бег 200 м 

Дата:14.02.2016 г.     забеги:11:05            финал:15:50    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. Рез. Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Ефремов Давид 15.01.1999 КРГ 22.78q 22.51 КМС 917 Земс Е.Н., Барсанов Н.И. 

2 Рябов Виктор 21.04.1997 ПВЛ 22.78q 22.52 КМС 915 Жданов В.В. 

3 Сутягин Владислав 18.01.1997 ВКО 23.01q 23.09 1 840 Цириков С.В. 

4 Сидоров Александр 28.03.1998 КРГ 23.34q 23.57 1 778 Кирсанов Н.А., Селиверстова Л.Н. 

5 Арнаут Сергей 11.02.1998 КРГ 23.32q 23.58 1 л Ившина Л.В., Зорина Н.В. 

6 Абросимов Михаил 23.09.1998 ЮКО 23.30q 23.83 1 746 Новиковы Т.Н. и А.М. 

7 Дибров Александр 30.04.1998 АСТ 23.50  1 787 Гуляева Р.А. 

8 Ткач Артем 15.07.1997 АКМ 23.53  1 783 Дубицкий П.Б. 

9 Кушниров Виктор 03.02.1998 ЖБЛ 23.55  1 781 Юхименко Ю.Г., Галиулина З.У. 

9 Нефедов Дмитрий 09.05.1997 ЮКО 23.55  1 781 Саляхова Н, Додонов Г. 

11 Славнов Вячеслав  22.04.1999 МНГ 23.56  1 779 Славнов Д.В., Григорян В.Э. 

12 Балкоев Амир 17.01.1999 ПВЛ 23.57  1 778 Кольев В.Т. 

13 Савон Дмитрий 20.06.1997 АКМ 23.60  1 774 Хамзин Б.Т. 

14 Болат Арсен 28.07.1997 АЛМ 23.65  1 768 Рыпакова Л.Ф. 

15 Кумарбеков Жандос 07.04.1999 ВКО 23.80  2 л Лушпай Р.Б. 

16 Попов Владислав 08.09.1998 КСТ 23.92  2 735 Волков Ю.Л., Петрук О.В. 

17 Кузнецов Даниил 26.04.1998 ВКО 23.93  2 734 Бучацкие Т.И. и Е.В. 

18 Марамыгин Илья 22.11.1998 МНГ 23.98  2 л Славнов Д.В., Семенова М.Г. 

19 Немудров Олег 03.11.1997 АКТ 24.01  2 724 Музыкант С.М. 

20 Орынбеков Нурлыбек 16.01.1997 АСТ 24.05  2 719 Латышенко Л.В. 

21 Айдаков Владислав 25.04.1997 СКО 24.12  2 711 Парфенова Е.А. и И.А. 

22 Герасимец Артем 11.03.1997 СКО 24.16  2 706 Окованцевы А.П. и В.А., Бабич К.В. 

23 Латыпов Альберт 02.04.1997 АКТ 24.24  2 697 Музыкант С.М. 

24 Кострикин Андрей 23.04.1999 ПВЛ 24.47  2 л Степанковские И.П. и А.С. 

24 Рак Александр 01.05.1998 КСТ 24.47  2 670 Барибан Д.В. 

26 Дивин Руслан 01.03.1997 ЮКО 24.53  2 л Султанов Н.А., Калачев П.Е. 

26 Оглузин Владислав 18.01.1999 АЛМ 24.53  2 663 Исаченко А.Г., Лукашева С.В. 

28 Фещенко Владимир 01.06.1999 ВКО 24.59  2 л Цириковы С.В. и Н.А. 

29 Кайдаров Мирас 09.07.1999 ВКО 24.83  2 л Лушпай Р.Б. 

30 Лисин Александр 28.06.1998 СКО 24.85  2 л Окованцевы А.П. и В.А., Мырзабаев А.А. 

31 Картаев Рустем 22.04.1999 ВКО 24.86  2 л Лукашина Н.Н., Весельский Б.Ю. 

32 Устюжанов Геннадий 10.03.1997 ВКО 24.88  2 л Кукин П.И. 



33 Пономарев Алексей 12.10.1998 ВКО 25.06  2 л Дягилев Б.А., Ершов С.С. 

34 Штапаук Юрий 22.04.2000 ПВЛ 25.36  3 л Степанковский А.С. 

35 Соколов Данил 13.01.1999 ВКО 25.48  3 л Цириковы С.В. и Н.А. 

36 Сухарев Алексей 27.09.1998 КСТ 25.52  3 л Барибан Д.В. 

 Костников Владимир 14.01.1998 АСТ снят врачом   0 Латышенко Л.В. 

 Татаринов Руслан 14.05.1998 МНГ снят врачом   0 Мартиросовы А.А. и В.К. 

 Аксютин Александр 06.02.2000 ВКО н/я   л Кукин П.И. 

 Биданбеков Темирлан 20.04.1999 ВКО н/я   л Лушпай Р.Б. 

 Коляда Андрей 17.06.1998 ВКО н/я   л Байтуканов А.Д. 

 Прокопенко Данил 13.01.1999 ВКО н/я   л Цириковы С.В. и Н.А. 

 
Бег 400 м 

Дата:13.02.2016 г.         забеги: 11:00 финал:17.40 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. Рез. Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Архипов Евгений 05.05.1997 ВКО 50.87q 50.67 1 л Дягилев Б.А., Ершов С.С. 

2 Сутягин Владислав 18.01.1997 ВКО 51.24q 50.89 1 865 Цириков С.В. 

3 Дуйсенкан Шаттык 20.03.1998 АЛО 51.27q 51.14 1 851 Джузгенбаев М.Т., Арстанов А.А., Сепбосынов Е.М. 

4 Кумарбеков Жандос 07.04.1999 ВКО 51.41q 51.28 1 843 Лушпай Р.Б. 

5 Аксенов Максим 26.06.1997 КСТ 51.79q 52.35 1 782 Байчеров В.Н. 

6 Кондрашов Роман 09.08.1999 КРГ 51.61q 53.18 1 737 Агеевы А.В. и Т.А. 

7 Балахметов Еслям 21.09.1998 АКМ 51.83  1 811 Коломиец П.А., Чуйко В.Т. 

7 Казакбаев Ильхам 24.05.1998 ЮКО 51.83  1 811 Шпаков Г.Г., Редько К.В. 

9 Арнаут Сергей 11.02.1998 КРГ 51.84  1 л Ившина Л.В., Зорина Н.В. 

10 Болат Арсен 28.07.1997 АЛМ 52.16  1 793 Рыпакова Л.Ф. 

11 Нефедов Дмитрий 09.05.1997 ЮКО 52.37  1 781 Саляхова Н.Н., Додонов Г.В. 

12 Немудров Олег 03.11.1997 АКТ 52.39  1 780 Музыкант С.М. 

13 Сидоров Александр 28.03.1998 КРГ 52.52  1 773 Кирсанов Н.А., Селиверстова Л.Н. 

14 Штергер Дмитрий 20.07.1998 АКМ 52.95  2 749 Чуйко В.Т., Солодовник Е.В. 

15 Попов Владислав 08.09.1998 КСТ 53.01  2 746 Волков Ю.Л., Петрук О.В. 

16 Фонград Юрий 24.04.1998 КСТ 53.87  2 л Борисов В.А. 

17 Никитин Руслан 21.03.1999 АЛМ 53.91  2 698 Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н. 

18 Мамырбеков Амир 31.12.1999 ВКО 54.19  2 л Лукашина Н.Н., Весельский Б.Ю. 

19 Дивин Руслан 01.03.1997 ЮКО 54.87  2 л Султанов Н.А., Калачев П.Е. 

20 Лисин Алекандр 28.06.1998 СКО 55.84  3 601 Окованцевы А.П. и В.А., Мырзабаев А.А. 

21 Смагзамов Дамир 22.07.1999 ВКО 57.80  3 л Лукашина Н.Н., Весельский Б.Ю. 

22 Дудин Влад 16.05.1997 МНГ 58.81  1 юн 0 Славнов Д.В., Семенова В.Г. 

23 Аскаров Ермек 07.09.1999 ВКО 1:02.21  2 юн л Лукашина Н.Н., Весельский Б.Ю. 

 Ильящук Максим 01.09.1997 ПВЛ снят   0 Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

 Балкоев Амир 17.01.1999 ПВЛ снят врачом   л Кольев В.Т. 

 Коляда Андрей 17.06.1998 ВКО н/я   л Байтуканов А.Д. 



Бег 800 м 
Дата:14.02.2016 г.       время:16:30    

                                                                                            
Место 

Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Габдыгалиев Думан 12.06.1997 КРГ 1:57.57 1 871 Плотников С.В., Бекетов С.В. 

2 Унжаков Сергей 13.12.1997 ВКО 1:58.43 1 848 Подкорытовы А.Г. и Т.И., Смольникова И.А. 

3 Ильящук Максим 01.09.1997 ПВЛ 1:58.94 1 835 Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

4 Дуйсенкан Шаттык 20.03.1998 АЛО 2:00.72 1 790 Джузгенбаев М.Т., Арстанов А.А., Сепбосынов Е.М. 

5 Архипов Евгений 05.11.1997 ВКО 2:01.99 1 759 Дягилев Б.А., Ершов С.С. 

6 Ануар Ергазы 13.12.1998 КРГ 2:02.73 2 741 Сенькин А.М. 

7 Рыспек Канат 26.09.1998 ЮКО 2:02.82 2 738 Султанов Н., Калачев П., Калдарбек М. 

8 Фонград Юрий 24.04.1998 КСТ 2:04.80 2 691 Борисов В.А. 

9 Шайхин Бекзат 19.02.1998 АСТ 2:06.10 2 661 Жуанышев К.К. 

10 Сериккан Ерзат 03.12.1998 АЛО 2:06.50 2 652 Джузгенбаев М.Т., Арстанов А.А., Сепбосынов Е.М. 

11 Ещан Мади 09.07.1998 АКТ 2:07.10 2 639 Орденов К.П. 

12 Сулайманов Саид 22.01.1998 ЮКО 2:08.05 2 617 Шарафутдинов И.А. 

13 Мясоедов Максим 26.02.1998 ПВЛ 2:10.55 2 л Волчуга С.С., Большакова Т.А., Клишева Д.П. 

14 Дудин Влад 16.05.1997 МНГ 2:21.08 3 363 Славнов Д.В., Семенова М.Г. 

в/к Кусманов Иманмади 10.08.1995 ВКО 1:54.51 КМС  Дягилев Б.А., Ершов С.С. 

в/к Серикбек Адильбек 12.05.1996 ВКО сошел   Дягилев Б.А., Ершов С.С. 

 
Бег 1500 м                            

Дата:13.02.2016 г.       время:17:00    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Габдыгалиев Думан 12.06.1997 КРГ 4:08.31 1 796 Плотников С.В., Бекетов С.В. 

2 Унжаков Сергей 13.12.1997 ВКО 4:10.14 1 775 Подкорытовы А.Г. и Т.И., Смольникова И.А. 

3 Абдукаюмов Абдулязиз 02.09.1997 ЮКО 4:12.07 2 753 Гимранов Ю.К. 

4 Халецкий Никита 22.12.1998 КСТ 4:12.40 2 749 Горбенко В.И. 

5 Ануар Ергазы 13.12.1998 КРГ 4:16.10 2 708 Сенькин А.М. 

6 Долгошей Валерий 11.06.1997 ПВЛ 4:16.31 2 706 Бондарь В.Н. 

7 Блохин Даниил 12.05.1998 АЛМ 4:18.18 2 686 Тулапин С.А. 

8 Наурызбай Темирлан 22.05.1998 АСТ 4:19.51 2 671 Жуанышев К.К. 

9 Сабыржанов Азамат 05.04.1998 СКО 4:21.41 2 651 Бычаев А.Л., , Фролова Н.Н. 

10 Шайхин Бекзат 19.02.1998 АСТ 4:23.21 2 633 Жуанышев К.К. 

11 Сериккан Ерзат 03.12.1998 АЛО 4:24.11 2 624 Джузгенбаев М.Т., Арстанов А.Т., Сепбосынов Е.М. 

12 Герасенко Владислав 20.02.1997 ПВЛ 4:25.21 2 612 Волчуга С.С., Курсаков А.В., Свиридов А.В. 

13 Алексенко Артем 03.07.1998 ПВЛ 4:29.48 3 л Волчуга С.С., Большакова Т.А., Клишева Д.П. 

14 Ещан Мади 09.07.1998 АКТ 4:31.22 3 553 Орденов К.П. 

15 Бабабек Заманбек 19.05.1997 АЛМ 4:42.85 3 446 Юда Е.Н., Сазонова М.Ф. 

 Рыспек Канат 26.09.1998 ЮКО сошел  0 Султанов Н., Калачев П., Калдарбек М. 

 



Бег 3000 м                            
Дата:14.02.2016 г.       время:17:10    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Халецкий Никита 22.12.1998 КСТ 9:07.48 2 712 Горбенко В.И. 

2 Тю Александр 15.05.1998 АЛМ 9:11.93 2 690 Тулапин С.А. 

3 Келманов Рахымжан 20.04.1998 КЗЛ 9:13.77 2 681 Кетебаев М.А., Сарбасова Р.Т. 

4 Абдукаюмов Абдулязиз 02.09.1997 ЮКО 9:17.53 2 664 Гимранов Ю.К. 

5 Абелов Жасулан 02.02.1998 ЮКО 9:20.14 2 651 Султанов Н., Калачев П., Калдарбек М. 

6 Сабыржанов Азамат 05.04.1998 СКО 9:22.09 2 642 Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. 

7 Блохин Даниил 12.05.1998 АЛМ 9:24.61 2 631 Тулапин С.А. 

8 Балтабек Алимжан 08.07.1997 АСТ 9:27.88 2 616 Жуанышев К.К. 

9  Долгошей Валерий 11.06.1997 ПВЛ 9:29.99 2 606 Бондарь В.Н. 

10 Серик Арай 01.09.1997 АЛО 9:31.06 2 601 Джузгенбаев М.Т., Арстанов А.Т., Сепбосынов Е.М. 

11 Чуранкин Евгений 20.02.1997 ПВЛ 9:33.60 3 л Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

12 Наурызбай Темирлан 22.05.1998 АСТ 9:35.40 3 582 Жуанышев К.К. 

13 Герасенко Владислав 20.02.1997 ПВЛ 9:37.56 3 573 Волчуга С.С., Курсаков А.В., Свиридов А.В. 

14 Акабаев Сабыржан 02.04.1999 ВКО 9:42.52 3 551 Кошеков К.С. 

15 Алексенко Артем 03.07.1998 ПВЛ 9:43.77 3 л Волчуга С.С., Большакова Т.А., Клишева Д.П. 

16 Алимбаев Диас  18.05.1998 ВКО 10:27.67 1 юн 0 Байтуканов А.Д. 

17 Феоктистов Василий 14.12.1999 АЛМ 10:47.81 1 юн л Юда Е.Н., Сазонова М.Ф. 

 
Эстафета 4х400м 

Дата: 14.02.2016 г    время:17.40  

Место Фамилия, имя 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки 

1 Архипов Евгений, Сутягин Владислав, Унжаков Сергей, Кумарбеков Жандос ВКО 
3:24.00 
ВД РК 

1 904 

2 Кондрашов Роман, Габдыгалиев Думан, Арнаут Сергей, Сидоров Александр КРГ 3:24.07 1 864 

3 Никитин Руслан, Оглуздин Владислав, Болат Арсен, Товченик Иван АЛМ 3:32.44 2 795 

4 Сусский Сергей, Штергер Дмитрий, Каиржанов Данияр, Балахметов Еслям АКМ 3:32.93 2 789 

5 Казакбаев Ильхам, Нефедов Дмитрий, Дивин Руслан, Королев Сергей ЮКО 3:35.57 2 757 

6 Дуйсенкан Шаттык, Серик Арай, Мукатай Ерасыл, Сериккан Ерзат АЛО 3:37.89 2 729 

7 Фонград Юрий, Попов Владислав, Рак Александр, Аксенов Максим КСТ 3:39.20 2 713 

8 Балкоев Амир, Рябов Виктор, Кострикин Андрей, Житников Денис ПВЛ 3:39.54 2 709 

9 Славнов Вячеслав, Марамыгин Илья, Татаринов Руслан, Дудин Владислав МНГ 3:48.83 3 604 

 
 
 
 
 
 



Бег 60 м с/б        0.999 – 9.14 
Дата: 14.02.2016 г.     забеги: 9:50           финал:15:20                

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. Рез. 
Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Земс Вячеслав 02.05.1998 КРГ 8.12q 7.95 КМС 1056 Земс Е.Н., Барсанов Н.И. 

2 Стасенко Артем 13.06.1997 АСТ 8.55q 8.45 1 903 Латышенко Л.В. 

3 Житников Денис 14.05.1997 ПВЛ 8.57q 8.47 1 898 Степанковский А.С. 

4 Казакбаев Ильхам 24.05.1998 ЮКО 8.65q 8.61 1 857 Шпаков Г.Г., Редько К.В. 

5 Буда Михаил 05.01.1999 АЛМ 8.91q 8.67 1 840 Исаченко А.Г., Лукашева С.В. 

6 Губарев Максим 24.04.1997 АСТ 8.95q 8.87 2 784 Базаров В.С. 

7 Борисов Дамир 12.06.1997 АСТ 8.84q 8.88 2 л Латышенко Л.В. 

8 Кадыров Ильяс 28.06.1999 ВКО 8.91q 8.96 2 760 Лукашина Н.Н., Весельский Б.Ю. 

9 Королев Сергей 15.01.1998 ЮКО 8.99  2 752 Авдеенко С.Ю. и Е.Ш. 

10 Жолдатаев Тимур 26.08.1998 ВКО 9.02  2 744 Кругликов А.Н. 

11 Кутушев Жалгас 18.08.1997 СКО 9.14  2 712 Бабич К.В., Окованцевы А.П. и В.А. 

 Аршинский Константин 24.04.1998 ЮКО ф/с   л Авдеенко С. и Е. 

 Волетарский Илья 27.09.1998 КРГ сошел   0 Плотников С.В., Бекетов С.В. 

 Кондратьев Владислав 17.07.1998 ЮКО снят врачом   л Редько К., Шпаков Г. 

 
Бег 2000 м  с/п 

Дата:13.02.2016 г.       время:18.05    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Очки ФИО тренера 

1 Келманов Рахымжан 20.04.1998 КЗЛ 6:08.37 л Кетебаев М.А., Сарбасова Р.Т. 

2 Тю Александр 15.05.1998 АЛМ 6:08.63 л Тулапин С.А. 

3 Балтабек Алимжан 08.07.1997 АСТ 6:09.98 л Жуанышев К.К. 

4 Серик Арай 01.09.1997 АЛО 6:16.94 л Джузгенбаев М.Т., Арстанов А.Т., Сепбосынов Е.М. 

5 Мукатай Ерасыл 17.01.1999 АЛО 6:23.23 л Джузгенбаев М.Т., Арстанов А.Т., Сепбосынов Е.М. 

6 Чуранкин Евгений 20.02.1997 ПВЛ 6:23.44 л Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

7 Мясоедов Максим 26.02.1998 ПВЛ 6:43.18 л Волчуга С.С., Большакова Т.А., Клишева Д.П. 

8 Акабаев Сабыржан 02.04.1998 ВКО 6:49.76 л Кошеков К.С. 

 Сулайманов Саид 22.01.1998 ЮКО сошел л Шарафутдинов И.А. 

 Абелов Жасулан 02.02.1998 ЮКО сошел л Султанов Н., Калачев П., Калдарбек М. 

 
Спортивная ходьба 5000м 

Дата:13.02.2016 г.       время:8:30    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Бабабек Заманбек 19.05.1997 АЛМ 21:52.36 1 л Юда Е.Н., Сазонова М.Ф. 

2 Феоктистов Василий 14.12.1999 АЛМ 24:55.73 3 л Юда Е.Н., Сазонова М.Ф. 

 
 



Прыжок в высоту 
 Дата: 14.02.2016 г.       время:15:50  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера 

1 Горчаков Вячеслав 19.11.1998 ЮКО 2.00 КМС 914 Давлетканов Ш, Романюк Г. 

2 Вознюк Роман 03.08.1998 КРГ 1.95 1 870 Агеев А.В., Бекетов С.В. 

3 Ши-Мо-Сын Лев 07.11.1998 ЮКО 1.90 1 827 Шпаков Г.Г., Редько К., Шарафутдинов И.С. 

4 Дмитриенко Иван 26.04.1998 КРГ 1.90 1 827 Сиплива О.Г., Орлов В.В. 

5 Волетарский Илья 27.09.1998 КРГ 1.80 2 л Плотников С.В., Бекетов С.В. 

6 Ермолов Георгий 05.01.1998 ВКО 1.75 2 698 Пешко Л.В. 

 Сальников Павел 07.02.1998 МНГ 0  0 Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С. 

в/к Лошкарев Роман 28.10.1996 АЛМ 2.10   Лошкаревы М.В. и И.Н. 

 

№ Фамилия, Имя 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 Луч.рез 

1 Ермолов Георгий о   о   х -  о   х х х             1.75 

2 Горчаков Вячеслав             о   о   о   о   х о   

3 Ши-Мо-Сын Лев                о   о   х х х    1.90 

4 Волетарский Илья          о   о   х х х          1.80 

5 Вознюк Роман             о   х о  о   х о  х х х 1.95 

6 Дмитриенко Иван             о   о   х о  х х х    1.90 

7 Сальников Павел х х х                         0 

8 Лошкарев Роман                         х о   

 

№ Фамилия, Имя 2.04 2.10 2.15 Луч.рез 

1 Ермолов Георгий           

2 Горчаков Вячеслав х х х       2.00 

3 Ши-Мо-Сын Лев           

4 Волетарский Илья           

5 Вознюк Роман           

6 Дмитриенко Иван           

7 Сальников Павел           

8 Лошкарев Роман о   х о  х х х 2.10 

 
Прыжок с шестом 

Дата:13.02.2016 г.       время:16:40 

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки 
 ФИО тренера 

 

1 Буда Михаил  05.01.1999 АЛМ 4.70 КМС 913 Исаченко А.Г., Лукашева С.В. 

2 Каленов Ербол 28.01.1997 ВКО 4.00 2 727 Бучацкие Т.И. и Е.В. 



3 Оглузин Владислав 18.01.1999 АЛМ 4.00 2 727 Исаченко А.Г., Лукашева С.В. 

4 Пискарев Александр 19.06.1998 КРГ 3.60 2 622 Сенькин А.М. 

5 Кенесбек Арман 2000 ВКО 3.40 3 л Кругликов А.Н. 

 

№ Фамилия, Имя 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.30 Луч.рез 

1 Пискарев Александр    о   х х о х х х          3.60 

2 Каленов Ербол       о   -   о   -      4.00 

3 Оглузин Владислав       о   х о  о   х х х    4.00 

4 Буда Михаил                    о    

5 Кенесбек Арман о   х х о х х х             3.40 

 

№ Фамилия, Имя 4.50 4.60 4.70 4.80 Луч.рез 

1 Пискарев Александр              

2 Каленов Ербол              

3 Оглузин Владислав              

4 Буда Михаил  о   о   х о  х х х 4.70 

5 Кенесбек Арман              

 
Прыжок в длину 

  Дата:13.02.2016 г        время:17:20  

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Исматов Рассул 09.11.1999 АЛМ 7.24 КМС 973 Панкратова К.С. 

2 Олейников Богдан 17.08.1997 КРГ 6.92 1 905 Иванишко В.С. и Л.А., С.А. 

3 Татаринов Руслан 14.05.1998 МНГ 6.73 2 867 Мартиросовы А.А. и В.К. 

4 Товченик Иван 19.07.1999 АЛМ 6.65 2 847 Ануфриев Е.Б. 

5 Пономарев Алексей 12.10.1998 ВКО 6.49 2 814 Дягилев Б.А., Ершов С.С. 

6 Ши-Мо-Сын Лев 07.11.1998 ЮКО 6.38 2 790 Шпаков Г.Г., Редько К., Шарафутдинов И.С. 

7 Кужилин Яков 24.12.1997 СКО 6.29 2 771 Парфенова Е.А., Эктова И.А. 

8 Горчаков Вячеслав 19.11.1998 ЮКО 6.14 3 740 Давлетканов Ш., Романюк Г. 

9 Костников Владимир 14.01.1998 АСТ 5.99 3 708 Латышенко Л.В. 

10 Жолдатаев Тимур 26.08.1998 ВКО 5.79 3 л Кругликов А.Н. 

11 Кайдаров Мирас 09.07.1999 ВКО 5.74 3 656 Лушпай Р.Б. 

12 Сальников Павел 07.02.1998 МНГ 5.52 3 610 Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С. 

 Копейко Василий 13.01.1997 КРГ 0  0 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А., Кудинова А.В. 

 Каиржанов Данияр 01.06.1998 АКМ 0  0 Сарсенбаева И.А., Адилова А.А. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч.Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 Жолдатаев Тимур 4.49 4.78 5.79    5.79 

2 Олейников Богдан х 6.42 6.64 6.65 6.75 6.92 6.92 



3 Кайдаров Мирас 5.74 5.67 5.74    5.74 

4 Горчаков Вячеслав 6.28 х 6.14 5.74 6.09 5.59 6.14 

5 Копейко Василий х х х    0 

6 Пономарев Алексей х х 6.28 х 5.89 6.49 6.49 

7 Товченик Иван 6.45 6.22 6.61 6.41 6.42 6.65 6.65 

8 Ши-Мо-Сын Лев 6.05 6.28 6.31 6.27 6.38 6.18 6.38 

9 Костников Владимир 5.62 х 5.99    5.99 

10 Исматов Рассул 6.91 7.05 7.19 7.08 6.92 7.24 7.24 

11 Каиржанов Данияр х х х    0 

12 Кужилин Яков х х 6.19 6.12 6.29 х 6.29 

13 Сальников Павел 5.33 5.34 5.52    5.52 

14 Татаринов Руслан 6.06 6.39 6.73 - - 5.05 6.73 

 
Тройной прыжок 

 Дата:14.02.2016 г.        время:15.00             

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Соловьев Иван 04.05.1997 ВКО 15.61 КМС 1017 Снипич В.В., Соловьева И.Н. 

2 Олейников Богдан 17.08.1997 КРГ 14.17 2 866 Иванишко В.С. и Л.А., С.В. 

3 Исматов Рассул 09.11.1999 АЛМ 14.15 2 864 Панкратова К.С. 

4 Копейко Василий 13.01.1997 КРГ 14.03 2 852 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А., Кудинова А.В. 

5 Кужилин Яков 24.12.1997 СКО 13.97 2 846 Парфенова Е.А., Эктова И.А. 

    

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч.Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 Исматов Рассул 13.37 13.81 13.84 14.08 14.15 х 14.15 

2 Соловьев Иван 15.61 - х х - - 15.61 

3 Копейко Василий х х 14.03 х х 13.59 14.03 

4 Олейников Богдан х х 14.17 х 14.16 х 14.17 

5 Кужилин Яков 13.63 х - х 13.97 13.85 13.97 

 
Толкание ядра  6 кг    

      Дата: 13.02.2016 г.                   время:17.00                                                                  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Пунькин Никита 28.05.1997 КСТ 15.53 1 855 Блинов С.Н. 

2 Жалолов Фахрутдинхон 02.05.1998 КРГ 15.47 1 851 Иванишко В.С. и Л.А., Ижбулякова Р.А. 

3 Тимофеев Денис 01.06.1997 СКО 14.80 2 812 Кондратьев О.В., Мартыновская О.Г. 

4 Муратбай Руслан 16.02.1998 КЗЛ 14.41 2 789 Лептиковы Н.В. и В.В. 

5 Задоя Виталий 12.01.1997 СКО 13.62 2 742 Кондратьев О.В., Мартыновская О.Г. 

6 Гафнер Артур 13.07.1998 ВКО 12.93 3 701 Бучацкие Е.В.  и Т.И., Зузин Н.Н. 

7 Товченик Иван 19.07.1999 АЛМ 11.02 3 588 Ануфриев А.Б. 



8 Скрынник Константин 08.04.1998 ВКО 10.92  л Бучацкие Е.В., Кукин П.И. 

9 Асылханов Саят 19.03.1999 ВКО 10.42  0 Лушпай Р.Б. 

10 Сахновский Анатолий 11.07.1998 ВКО 10.38  0 Бучацкий Е.В., Родионов О.И. 

11 Скидан Сергей 26.12.1998 ЮКО 9.72  0 Инкина Н.С. 

12 Шишкин Николай 12.07.1997 ВКО 9.71  0 Цириков С.В., Бучацкий Е.В. 

13 Алимбаев Равиль 25.01.1999 ВКО 9.42  0 Байтуканов А.Д. 

14 Жаксылык Ерлан 01.05.2000 КЗЛ 8.83  0 Каракулов Ж.М. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Товченик Иван 11.02 10.51 10.42 х х х 11.02 

2 Сахновский Анатолий х 10.38 х    10.38 

3 Гафнер Артур 12.49 12.93 12.59 х 12.51 х 12.93 

4 Асылханов Саят 9.71 10.42 9.03    10.42 

5 Шишкин Николай 9.71 8.81 9.03    9.71 

6 Алимбаев Равиль 8.62 9.42 8.70    9.42 

7 Пунькин Никита 15.26 х 14.53 х 15.36 15.53 15.53 

8 Скидан Сергей х 9.72 х    9.72 

9 Жаксылык Ерлан 8.83 8.42 8.51    8.83 

10 Жалолов Фахрутдинхон 14.89 14.60 15.09 15.47 14.63 14.79 15.47 

11 Тимофеев Денис 14.31 14.80 13.94 14.07 х 13.88 14.80 

12 Муратбай Руслан х х 14.29 14.41 13.44 14.18 14.41 

13 Задоя Виталий 12.38 9.00 х 12.90 11.83 13.62 13.62 

14 Скрынник Константин 10.92 10.71 10.68 9.86 10.31 х 10.92 

 
7-БОРЬЕ 

Дата: 13 - 14 февраля 2016 г  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

№ Фамилия, имя 60 м длина ядро высота 60 м с/б шест 1000 м 
Сумма 
очков 

1 Ауесбай Галамат 
8.23 
495 

5.44 
469 

7.70 
349 

1.65 
504 

9.84 
572 

2.80 
309 

3:02.48 
640 

3338 

Место Фамилия, имя  Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 Каленов Ербол 28.01.1997 ВКО 4776 КМС 883 Бучацкая Т.И. и Е.В. 

2 Прядкин Евгений 10.04.1998 КРГ 4437 1 815 Иванишко С.В. и Л.В., С.В. 

3 Дмитриев Иван 08.02.1998 ВКО 3812 2 689 Хижняковы И.С. и Е.Л. 

4 Пискарев Александр 19.06.1998 КРГ 3800 2 687 Сенькин А.М. 

5 Ауесбай Галамат 17.04.1998 КЗЛ 3338 3 595 Каракулов Ж.М. 



2 Прядкин Евгений 
7.61 
678 

6.45 
686 

11.31 
565 

1.83 
653 

8.83 
784 

3.20 
406 

2:59.93 
665 

4437 

3 Пискарев Александр 
7.94 
577 

5.44 
469 

10.21 
498 

1.68 
528 

9.22 
698 

3.70 
535 

3:18.40 
495 

3800 

4 Каленов Ербол 
7.45 
729 

6.12 
613 

12.54 
639 

1.80 
627 

8.66 
823 

4.40 
731 

3:05.23 
614 

4776 

5 Дмитриев Иван 
7.83 
610 

6.47 
691 

10.18 
496 

1.77 
602 

10.25 
495 

3.00 
357 

3:10.91 
561 

3812 

 


